[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

_______ .. _______

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАСПИЙСК»

368300 г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, тел. 8 (246) 5-14-11, факс 5-10-00 сайт: www.kaspiysk.org, e-mail: kasp.info@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 №  886

                            « 23 »            10            2018г.
«Об отклонении проекта «О внесении
изменений в Генеральный план
городского округа «город Каспийск»
и направлении его на доработку»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта «О внесении изменений в Генеральный план  городского округа «город Каспийск» № 1 от 08.10.2018 г., с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08.10.2018 г. по проекту «О внесении изменений в Генеральный план  городского округа «город Каспийск», Администрация городского округа «город Каспийск»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект «О внесении изменений в Генеральный план городского округа «город Каспийск» и направить его на доработку разработчику – ОАО «Гипрогор».
2. Настоящее Постановление в газете «Трудовой Каспийск» и разместить на официальном сайте городского округа «город Каспийск» www.kaspiysk.оrg в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на И.О. заместителя главы Администрации городского округа «город Каспийск» Римиханова З.И.
Глава городского округа                                               М.С. Абдулаев
«город Каспийск»
Исполнил: Отдел  стр-ва и архитектуры

                        Ш. Кичибеков
Согласовано: Первый зам. Главы Администрации

                        Н. Ахмедов

Согласовано: И. О. зам. Главы Администрации

        З. Римиханов

Согласованно: Начальник юридического отдела
                      Р. Магомедов
1

_1071398278.bin